
[ÁÄěCopy

SERVISNÍ SMLOUVA
Dodavatel:
Název: Jiří Pytlík

Adresa:
Nad Rybnikem 906/8
568 02 Svitavy-Lány

Telefon:
lČ: 76424286

:
odpovědný: Jiří Pytlík

:

Zákazník:
Název: Základní škola Smíškova,

Adresa:
Smíškova 840
666 01 Tišnov

Telefon:
lČ: 49459708
DIČ: není
odpovědný: Mgr. Michal Komprs
Místo instalace: Základní škola - sborovna

Dodavatel a níže podepsaný zákazník u/edna/i, že firma jiří Pytlik bude zajišťovat dob.'ý stav níže uvedené
konňgurace při"stm/e a bude dodávat pro tento př/stro/ speciňcké spotřební mateňá/y dle dále uvedených
podmínek.

Přístro/e výrobní číslo MinimálM měsíční paušál
Kop/rovac/ set Sharp MX2651 9504012YOO 3000 černá l 1000 barevná A4

Do jedné kopie je započítáno:
ANO NE Poznámka

Toner ANO
Fotovájec ANO
Developer ANO
Dopravné, cestovné ANO
Servis ANO
Náhradní di1y ANO
Papír NE

Cena instalace stroje: 4 500 Kč + cestovné
Další ujednám?
Cena za barevnou kopii 1,00 KČ
Cena za černob//ou kopii 0,20 Kč
Splátka za stroj 1 400 kč
Skeny zdarma
Poznámka: V méýci červenci a srRnu (letní prázdniny} neprobíhá fakturace

Tato smlouva, jakož i podmínky uvedené na druhé straně smlouvy byly řádně pibčteny a na důkaz souhlasu

s touto smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami př(pojuj/ účastníci svoje vlastnoruční podpisy.

Datum, razítko a podpis dodavatele Datum, razítko podpis zákazník



WCopy
Všeobecné RodmÍnkV Serjisn/sm!ouvY

1. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je udáovánl Yýše označeného kopirovac/ho př/stro/'e v bezvadném stavu a poskytováni spot/ěbnlho
materiálu. Dodavatel poskytuje služby podle této smlouvy pouze na území České republiky. Smlouva se považuje za uzavřenou,

je-li podepsaná oprávněnou osobou ze strany dodavatele a zákazníka.

2. PouživánIstro/e
Obs/uhuilc/ personál je povinen dodížovat návod a pokyny k obsluze. Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat klientovi veškeré
výkony, jejichž poskytnutí bude nezbytné následkem nedodtženl příslušných uiednánl a pokynů obs/uhuj/cim personálem.

3. Ceny
Všechny ve smlouvě uvedené ceny se rozumí bez daně, ke kterým bude pňpočtena př/s/ušná daň podle daňových předpisů

platných v době uskutečněného daňového plnění.

4. Platebnípodmlnky
Zákazníkovi budou jedenkrátměs/čně vyúčtovány celkové náklady, g: početzhotovených kopil krátpaušá/za jednu kopii. Faktury
budou vystaveny se splatnosti 14 dní. Pro případ, že zákazník bude s platbami v prodknl, bude mu fakturována smluvní pokuta

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení.

5. Smluvní /hů¢y
Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců. Doba trvání smlouvy se po uplynutí smluvené doby automaticky prod/užu/e a to vždy o
dalších 12 měsíců s Yýpovědnl lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta počíná běžet 1. den následuilc/ho ka/endá/h/ho měsíce po
doručení výpovědi.

6. Povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje prost/bdnictv/m svého servisního střediska svým nákladem provádět servis a údržbu kop/mvaciho stroje
a dodávat nájemci pro kop/rovac/stmj náhradní díly a spotňebnl mateňál (viz tabulka na pňednl straně). První servisnizásah bude
proveden ne/pozdějj do druhého dne od nahlášení závady, pokud nebude píovedena oprava stno/b do 4 dnů od nahlášení bude
okamžitě poskytnut náhradní stroj podobné kon1igurace a parametrů na dobu opravy. V ceně servisu jsou veškeré díly stroje,
spot/ébnl mateniál a nák/aa(y servisního technika, včetně papíru (ViZ seznam na pNdnl straně). Dodavatelje oprávněn požadovat
přistup ke kopirovac/mu stroji za účelem kontroly, zda jej nájemce užívá řádným způsobem, a za účelem z/ištěn/ stavu počítadla
na kop/rovac/m stroji.

7. Ostatní
Změnu místa um/stěn/ přktro/eje třeba oznámit dodavateli předem písemně. výlohy spojené se změnou um/stěn/ př/stro/e hradí

zákazník. Případné škody, které vzniknou klientovi na přl'stro// v důsledku transportu přístroje klientem, nekryje tato smlouva.
Jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, oboustranná kopie A4 se rovná dvěma kopiím A4. Pro kop/rovac/
stroje je uváděna spotřeba na fomát A4 pli 5 % koncentraci barvy. Odpočet stavu kopil je prováděn jednou měsíčně (k 30. dni)

automatickým zasláním stavu počítadla

8. Předčasné ukončení
Dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané dobyjejí p/atnQsti, jestliže zákazník nedodržuje smluvní
ujednáni a ani nereaguje na příslušné upomínky během poskytnuté další 14 denn//hůý. Smluvní strany výslovně vy/uču//
použiti §2320 OZ o ptávu nájemce kdykoliv itypovědět nájem.

9. Závěrečná ustanovení
Každá změna nebo doplněk této sm/ouŕy vyžaduje samostatné písemné ujednánl. Na otázky výslovně neupravené touto

smlouvou platl ustanoveni občanského zákoníku. Neplatnost jednotlivých ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost
celé smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. února 2021.



sjMtkový kalendář ke smlouvě G
splátkový kalendář č.
Daňový doklad
Datum vystavoní
Předmět smlouvy
výrobní číslo stroje
Plátce ZŠ Smíškova
Čfslo účtu

Splátka ČIsto Splátka bez DPH
Kč . -

190121
190121
190121

19.01.2021
Sharp MX-2651

9500676000

233568910/0300

DPH 21% Celkem
Kč Kč

294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 69400
294,00 1694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 894,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1694,00
'294,00 im,oo
294,00 1 694,00
294,00 1 694AO
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 m00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1694,00
294,00 1 694,00 ."
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00
294,00 1 694,00

lČ: 49459708

sptamo placené období

1 1 400 Kč
2 1 400 Kč
3 1 400 Kč
4 1 400 Kč.
5 1400 Kč
6 1 400 Kč
7 1 400 Kč
8 1 400 Kč
9 1400 Kč
10 1400 Kč
11 1400 Kč
12 1400 Kč
13 1 400 Kč
14 1 400 Kč ,
15 - ' 1 400 Kč '
16 1 400 Kč
17 1 400 Kč
18 1 400 Kč
19 1 400 Kč
20 1 400 Kč
21 1 400 Kč
22 1 400 Kč
23 1 400 Kč
24 1 400 Kč
25 1 400 Kč
26 1 400 Kč
27 1 400 Kč
28 1 400 Kč
29 1 400 Kč
30 1 400 Kč
31 1 400 Kč
32 1 400 Kč
33 1 400 Kč
34 1 400 Kč
35 1 400 Kč
36 1 400 Kč
37 1 400 Kč
38 1 400 Kč
39 1 400 Kč
40 1 400 Kč
41 l 400 Kč
42 1 400 Kč
43 1 400 Kč
44 1 400 Kč
45 1 400 Kč
46 1400 Kč
47 1400 KČ
48 1 400 Kč
49 ' 1 400 Kč
50 1 400 Kč
51 1 400 Kč
52 1 400 Kč
53 1 400 Kč
54 1 400 Kč
55 1 400 Kč
56 1 400 Kč
57 1 400 Kč
58 1 400 Kč
59 1 400 Kč
60 . 1 400 Kč

Faktura leden
Faktura únor
Faktura březen
Faktura duben

15.05.2021 květen
15.06.2021 červen
15.09.2021 záři
15.10.2021 říjen
15.11.2021 listopad
15.12.2021 prosinec
15.01.2021 leden
15.02.2022 únor
15.03.2022 březen
15.04.2022 duben
15.05.2022 květen
15.06.2022 červen
15.09.2022 záři
15.10.2022 říjen
15.11.2022 listopad
15.12.2022 prosinec
'15.01.2023 leden
15.02.2023 únor
15.03.2023 březen
15.04.2023 duben
15.05.2023 květen
15.06.2023 červen
15.09 2023 září
15.10.2023 .říjen
15.11.2023 listopad
15.12.2023 prosinec
15.01.2024 leden
15.02.2024 únor
15.03.2024 bNzen
15.04.2024 dljb8n
15.05.2024 květen
15.06.2024 červen
15.09.2024 záři
15.10.2024 Hjen
15.11.2024 listopad
15.12.2024 prosinec
15.01.2025 leden
15.02.2025 únor
15.03.2025 březen
15.04.2025 duben
15.05.2025 květen
15.06.2025 červen
15.09.2025 záři
15.10.2025 řljen
15.11 2025 listopad
15.12.2025 prosinec
15.01.2026 leden
15.02.2026 únor
15.03.2026 březen
15.04.2026 duben
15.05.2026 květen
15.06.2026 červen
15.09.2026 září
15.10.2026 říjen
15.11.2026 listopad
15.12.2026 prosinec


